
Зарегистрировано в Минюсте РФ 19 декабря 2011 г. N 22675

МИНИСТЕРСТВО СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
от 5 октября 2011 г. N 248

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ
ПРИКАЗА МИНИСТЕРСТВА ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И СВЯЗИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ 11.03.2008 N 32

В связи с признанием утратившим силу Постановления Правительства Российской Федерации от 25
декабря  2007  г.  N  931   "О   некоторых   мерах   по   обеспечению   информационного   взаимодействия
государственных  органов  и  органов  местного  самоуправления  при  оказании  государственных   услуг
гражданам и организациям" (Собрание законодательства Российской Федерации,  2007,  N  53,  ст.  6627;
2009, N 12, ст. 1429; 2011, N 24, ст. 3503) приказываю:

1.   Признать   утратившим    силу Приказ  Министерства   информационных   технологий   и   связи
Российской   Федерации   от   11.03.2008   N   32   "Об   утверждении   Положения    об    общероссийском
государственном  информационном  центре"  (зарегистрирован   в   Министерстве   юстиции   Российской
Федерации 21 марта 2008 г., регистрационный N 11394).

2.  Направить  настоящий   Приказ   на   государственную   регистрацию   в   Министерство   юстиции
Российской Федерации.

Министр
И.О.ЩЕГОЛЕВ


